
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09, 1/12, 
1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 
14.07.2025. godine donio je

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Koordinacijskog odbora Grada Koprivnice za 

vođenje Programa „Gradovi i općine – prijatelji djece“

I.

Osniva se Koordinacijski odbor Grada Koprivnice za vođenje Programa „Gradovi i 
općine prijatelji djece“ (u daljnjem tekstu: Koordinacijski odbor).

II.

Koordinacijski odbor radit će na provođenju programskih zahtjeva nacionalnog 
Programa „Gradovi i općine – prijatelji djece“ nositelja Saveza društava Naša djeca Hrvatske, 
sukladno Konvenciji Ujedinjenih naroda o pravima djeteta i Nacionalnom planu za prava 
djece u Republici Hrvatskoj. 

Program se na području Grada Koprivnice provodi pod nazivom „Sretno dijete – 
sretan grad – Koprivnica“ ( u daljnjem tekstu: Program).

III.

U Koordinacijski odbor imenuju se:

1. Đurđica Pošta, Osnovna škola „Antun Nemčić Gostovinski“, za predsjednicu,
2. Nikolina Sabolić, Osnovna škola „Đuro Ester“, za članicu,
3. Andreja Ivančić, Osnovna škola „Braća Radić“, za članicu,
4. Ivana Habijan, Osnovna škola „Podolice“, za članicu,
5. Martina Sambolek, Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju „Podravsko 

sunce“, za članicu,
6. Patricia Kolarek, Umjetnička škola „Fortunat Pintarić“, za članicu,
7. Mateja Ružić, Dječji vrtić „Tratinčica“, za članicu,
8. Petra Mikšić, Dječji vrtić „Igra“, za članicu,
9. Maja Maričić, Srednja škola Koprivnica, za članicu,
10. Marina Njerš, Gimnazija „Fran Galović“, za članicu,
11. Draženka Petric, Opća bolnica „Dr. Tomislav Bardek“, za članicu,
12. Vlatka Rajn, Zavod za javno zdravstvo Koprivničko-križevačke županije, za 

članicu,
13. Nino Ivanuša, Dom zdravlja Koprivničko-križevačke županije, za člana,
14. Silvija Čavić, Obiteljski centar, PS Koprivničko-križevačka, za članicu,
15. Lana Cvrtila, Hrvatski zavod za socijalni rad, PU Koprivnica, za članicu,
16. Maja Sedlić, Centar za pružanje usluga u zajednici Svitanje, za članicu,
17. Adela Sočev, Gradsko društvo Crvenog križa Koprivnica, za članicu,
18. Dražen Suhanj, Policijska postaja Koprivnica, za člana,
19. Elizabeta Milanović Glavica, Pučko otvoreno učilište, za članicu,
20. Danijela Petrić, Knjižnica i čitaonica „Fran Galović“, za članicu,



21. Ivan Valent, Muzej Grada Koprivnice, za člana,
22. Andreja Blažeković, Tamburaški orkestar „Krešo Lukačić“, za članicu,
23. Nevenka Fuchs, Udruga za pomoć osobama s intelektualnim teškoćama Latice, 

za članicu,
24. Jadranka Lakuš, Društvo Naša djeca Koprivnica, za članicu.

IV.

Članovi Koordinacijskog odbora biraju se na mandat koji je vezan uz mandat 
gradonačelnika Grada Koprivnice i prestaje prestankom mandata gradonačelnika Grada 
Koprivnice.

Zamjenik/ca predsjednice Koordinacijskog odbora bira se na prvoj sjednici 
Koordinacijskog odbora. 

V.

Zadaće Koordinacijskog odbora su:
 povezivanje i razvijanje međusektorske suradnje u zajednici,
 iniciranje i poduzimanje potrebnih mjera za uspješno vođenje Programa i 

kreiranje lokalne politike za djecu,
 osmišljavanje i predlaganje lokalnih aktivnosti od interesa za djecu,
 izrada godišnjeg plana provedbe Programa,
 izrada godišnjeg izvješća o provedbi Programa,
 analiziranje postignutih rezultata i predlaganje rješenja za uočene teškoće i 

probleme u realizaciji Programa,
 sudjelovanje na središnjim godišnjim tematskim savjetovanjima i stručnim 

skupovima svih koordinacijskih odbora u organizaciji Saveza društava Naša 
djeca Hrvatske radi razmjene iskustava i zajedničkih dogovora nastavka 
Programa,

 suradnja s Društvom naša djeca Koprivnica i Dječjim gradskim vijećem Grada 
Koprivnice,

 sudjelovanje u natječajima za dodjelu nagrada dječjim vijećima i lokalnim 
akcijama za djecu te u promociji projekta Dječjeg gradskog vijeća Grada 
Koprivnice i Društva Naša djeca Koprivnica Naj dječje djelo pod nazivom 
„Veliko srce koprivničkog djeteta“,

 suradnja sa Središnjim koordinacijskim odborom Programa i izvještavanje o 
stanju, napretku i rezultatima, na zahtjev i prema potrebi,

 dostavljanje prijedloge od općeg i zajedničkog interesa za kakvoću i 
učinkovitost Programa Središnjem koordinacijskom odboru i gradonačelniku 
Grada Koprivnice,

 promicanje vidljivosti Programa u javnosti i medijima.



VI.

Plan provedbe Programa te godišnje izvješće o provedbi Programa podnose se 
gradonačelniku Grada Koprivnice na suglasnost i prihvaćanje.

VII.

Administrativno – tehničke i druge poslove za potrebe Koordinacijskog odbora 
obavljat će Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Koprivnice.

VIII.

Financijska sredstva potrebna za provedbu aktivnosti Koordinacijskog odbora 
osiguravaju se u Proračunu Grada Koprivnice.

Članovi Koordinacijskog odbora nemaju pravo na naknadu za svoj rad.

IX.

Ovo Rješenje objavit će se u „Glasniku Grada Koprivnice“ i na službenoj web stranici 
Grada Koprivnice.

KLASA: 230-01/25-01/0010
URBROJ: 2137-1-06-01/2-25-15
Koprivnica, 14.07.2025.

GRADONAČELNIK:
            Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-07-14T07:31:47+0200
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




